.

:

A CAPITAI, IX) CHÁ

CAMARÁ MUNICIPAL DE REGISTRO
" VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA "

F. S T A 1) O I) I. S Ã O P A l! L O -
RmiShiliro Maeji, n"459 - CEl> H. 900-000 TEL 1013) 3828-1100 h'AX- (013) 3821-4795

CNPJ <MF) 01.598.123/0001-39
www.camararegiíitro.sp.gov.br

ATO DA MESA DIRETORA N.° 202/2019, DE 15 DE
AGOSTO DE 2019.

NOMEIA PARA CARGO EM COMISSÃO, QUE
ESPECIFICA

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Registro, no uso de suas atribuições legais,
especialmente aquelas contidas no inciso V do artigo 14 da Lei Orgânica Municipal, expede o
seguinte Ato:

Artigo 1° - Fica nomeado para ocupar o cargo em comissão de Assessor Parlamentar da
Câmara Municipal de Registro, em conformidade com o artigo 7° da Lei Municipal n° 755 de 22
de agosto de 2007, percebendo a referência "10" da Escala de Vencimentos "2", o Senhor
LINCOLN FERREIRA MACIEL.

Artigo 2° - As despesas decorrentes com a publicação deste Ato correrão por conta da
dotação orçamentaria própria do orçamento vigente.

Artigo 3° - Este Ato entre em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições
em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO, "VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA".

EVERTON D
PRÉ

EIRA ADORNO
ENTE

FÁBIO CARDOSO
1° SECRETARIO

RAFAEL DE FREITAS COMES
2° SECRETÁRIO

Publique-se em l1-) Po7l^ -Vistc